
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«25» июня  2018                               №  183   

с. Александровское 

Об отмене постановления Администрации 

Александровского сельского поселения № 87 от 13.03.2015г 

« Об утверждении Административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги   

 «Согласование вырубки деревьев» 

 на территории муниципального образования 

 «Александровское сельское поселение» 

 

 Руководствуясь протестом прокурора района № 15-383в2012 от 12.04.2018г «На 

постановление Администрации Александровского сельского поселения от 13.03.2015 № 87 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Согласование вырубки деревьев» на территории муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1.Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения № 87 от 

13.03.2015г «Об утверждении Административный регламент  предоставления муниципальной 

услуги  «Согласование вырубки деревьев» на территории муниципального образования 

«Александровское сельское поселение». 

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

установленном законодательством порядке. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 

 

 

  

И.о.Главы поселения                                  Подпись                                                 И.А.Герцен 

     

 

 

 

 

 

Исп. Ткаченко Е.В. 

2 55 10 

 

 

Разослать: в дело, Ткаченко. Е.В., прокуратура. 

 


